Notum sit universis quod cum Willelmus de Langelaer omnes hereditates quondam domini Arnoldi Rover militis quocumque locorum infra parochiam de Lijttoijen [sitas] locasset Johanni ?Buc et Petro de Maren ad spacium sex annorum (dg: post) anno quolibet quolibet¹ dictorum sex annorum pro quinquaginta quatuor [florenis] communiter gulden vocatis monete Hollandie boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris dandis et solvendis dicto Willelmoa dictis Jo[hanne et Petro] anno quolibet dictorum sex annorum mediatim Martini (dg: hye) hyemalis et mediatim pasche prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Willelmus quinquaginta quatuor aureos florenos communiter gulden vocatos monete Hollandie seu (dg: ?seu) aliud pagamentum eiusdem valoris proveniendos de dicta locacione mediatim in festo Martini et mediatim in festo pasce proxime futuro supportavit Philippo Jozollo etc cum litteris et jure. Testes Spanct et Gemert datum quinta post octavas P[e Pau].

1179 mf11 D 11 p. 742.

Sexta post octavas Petri et Pauli: vrijdag 10-07-1394.

Sabbato post octavas Petri et Pauli: zaterdag 11-07-1394.

Secunda post nativitatis Domini: maandag 28-12-1394.

in profesto Margarete: zondag 12-07-1394.

BP 1179 p 742v 01 vr 10-07-1394.

Gerardus van den Sceelberch droeg over aan Danijel Roesmont een b-erfcijns van 11 pond geld, met Sint-Walburgis-Maagd te betalen, gaande uit (1) een stuk land, gnd die Gestreepte Hoeve, in Uden, ter plaatse gnd Wedehage, (2) een akker, in Uden, naast het woonhuis van de broers Everardus en Arnoldus, kvw Ambrosius gnd Broese van der Wedehagen, welke cijns aan hem was overgedragen door Reijnerus zv Arnoldus gnd Gruijter van Mierde. Met achterstallige termijnen.

Gerardus van den Sceelberch hereditarium censum undecim librarum monete solvendum hereditarie in die beate Walburgis virginis de quadam pecia terre dicta communiter die Gestreepte Hoeve sita in parochia de Uden in loco dicto Wedehaghe atque ex quodam agro terre sito in dicta parochia iuxta domum habitationis Everardi et Arnoldi fratrum liberorum quondam Ambrosii dicti (dg: Broest) Broese van der van¹ der Wedehagen supportatum (dg: di) sibi (dg: a) a Reijnero filio Arnoldi dicti Gruijter de Mierde prout in litteris hereditarie supportavit Danijeli Roesmont cum litteris et (dg: ju) aliis et jure et cum arrestadiis omnibus promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jordanus et Gemert datum sexta post octavas Pe Pau.

BP 1179 p 742v 02 vr 10-07-1394.